
Selettiva Nord Cremona 65 Cadetti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 RIGANTI E. 2:00.401
Migliore

1 2:21.192 12:27:10.407

2 2:07.121 12:29:17.528

3 2:06.375 12:31:23.903

4 4:10.282 12:35:34.185

5 2:18.207 12:37:52.392

6 2:05.010 12:39:57.402

7 2:13.411 12:42:10.813

8 2:00.401 12:44:11.214

9 2:03.312 12:46:14.526

 Po. 2 - # 910 CECCARELLI G. + 00.973
Diff. Primo

1 2:13.289 12:26:56.502

2 2:01.537 12:28:58.039

3 2:08.286 12:31:06.325

4 2:05.707 12:33:12.032

5 2:06.665 12:35:18.697

6 2:04.652 12:37:23.349

7 2:03.156 12:39:26.505

8 2:09.474 12:41:35.979

9 2:01.374 12:43:37.353

10 2:11.430 12:45:48.783

 Po. 3 - # 33 SANTEUSANIO L. + 02.465
Diff. Primo

1 2:20.088 12:27:19.862

2 2:11.183 12:29:31.045

3 2:08.842 12:31:39.887

4 2:03.893 12:33:43.780

5 2:04.126 12:35:47.906

6 2:02.951 12:37:50.857

7 2:06.930 12:39:57.787

8 2:09.359 12:42:07.146

9 2:02.866 12:44:10.012

10 2:03.153 12:46:13.165

 Po. 4 - # 65 ASSINI F. + 03.198
Diff. Primo

1 2:23.876 12:27:36.420

2 2:06.766 12:29:43.186

3 3:03.320 12:32:46.506

4 2:06.355 12:34:52.861

5 3:39.944 12:38:32.805

6 2:06.011 12:40:38.816

7 2:03.599 12:42:42.415

8 3:10.879 12:45:53.294

 Po. 5 - # 5 WEIGERT J. + 06.515
Diff. Primo

1 2:31.505 12:27:51.662

2 2:11.980 12:30:03.642

3 2:09.484 12:32:13.126

4 2:09.393 12:34:22.519

5 2:08.370 12:36:30.889

6 2:06.916 12:38:37.805

7 2:09.195 12:40:47.000

8 2:12.216 12:42:59.216

9 3:36.864 12:46:36.080

 Po. 6 - # 427 VAN ZOEST C. + 06.664
Diff. Primo

1 2:19.625 12:27:13.417

2 2:16.423 12:29:29.840

3 2:09.583 12:31:39.423

4 2:58.023 12:34:37.446

5 2:08.571 12:36:46.017

6 2:07.065 12:38:53.082

7 2:10.333 12:41:03.415

8 2:12.447 12:43:15.862

9 2:10.377 12:45:26.239

 Po. 7 - # 138 D`AMICO T. + 06.807
Diff. Primo

1 2:23.431 12:27:19.068

2 3:23.007 12:30:42.075

3 2:19.906 12:33:01.981

4 2:10.984 12:35:12.965

5 2:07.208 12:37:20.173

6 2:30.345 12:39:50.518

7 5:27.399 12:45:17.917

 Po. 8 - # 121 CANTU` K. + 06.943
Diff. Primo

1 2:26.078 12:27:34.115

2 2:16.659 12:29:50.774

3 2:13.042 12:32:03.816

4 2:13.592 12:34:17.408

5 2:08.369 12:36:25.777

6 3:24.810 12:39:50.587

7 2:10.417 12:42:01.004

8 2:07.344 12:44:08.348

9 2:50.822 12:46:59.170

 Po. 9 - # 90 BECCARI S. + 07.879
Diff. Primo

1 2:19.485 12:27:10.892

2 2:13.774 12:29:24.666

3 2:08.280 12:31:32.946

4 3:56.838 12:35:29.784

5 2:13.617 12:37:43.401

6 2:12.549 12:39:55.950

7 2:15.383 12:42:11.333

8 3:41.987 12:45:53.320

 Po. 10 - # 10 PIZIALI M. + 08.434
Diff. Primo

1 2:21.407 12:27:02.458

2 2:12.820 12:29:15.278

3 2:11.897 12:31:27.175

4 2:12.844 12:33:40.019

5 2:12.374 12:35:52.393

6 2:17.853 12:38:10.246

7 2:08.835 12:40:19.081

8 2:12.362 12:42:31.443

9 2:12.975 12:44:44.418

 Po. 11 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 08.947
Diff. Primo

1 2:41.423 12:27:57.071

2 2:16.307 12:30:13.378

3 2:15.705 12:32:29.083

4 2:16.069 12:34:45.152

5 2:12.590 12:36:57.742

6 2:11.993 12:39:09.735

7 2:10.931 12:41:20.666

8 2:12.711 12:43:33.377

9 2:09.348 12:45:42.725

 Po. 12 - # 321 MESSNER L. + 09.043
Diff. Primo

1 2:21.808 12:27:16.201

2 2:15.967 12:29:32.168

3 2:27.358 12:31:59.526

4 2:17.014 12:34:16.540

5 2:09.444 12:36:25.984

6 2:10.156 12:38:36.140

7 2:10.376 12:40:46.516

8 3:03.740 12:43:50.256

9 2:12.330 12:46:02.586

 Po. 13 - # 114 ROSTAGNO S. + 09.263
Diff. Primo

1 2:24.328 12:27:21.191

2 2:15.026 12:29:36.217

3 2:14.511 12:31:50.728

4 3:41.289 12:35:32.017

5 2:12.656 12:37:44.673

6 3:39.138 12:41:23.811

7 2:10.787 12:43:34.598

8 2:09.664 12:45:44.262

 Po. 14 - # 42 GUERRA O. + 09.630
Diff. Primo

1 2:30.372 12:27:40.546

2 2:15.268 12:29:55.814

3 2:15.815 12:32:11.629

4 2:13.746 12:34:25.375

5 2:10.031 12:36:35.406

6 2:10.368 12:38:45.774

7 2:11.459 12:40:57.233

8 2:12.169 12:43:09.402

9 2:12.611 12:45:22.013

Fastest lap: 2:00.401 
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 Po. 15 - # 220 TOMASI L. + 11.394
Diff. Primo

1 2:22.217 12:27:15.117

2 2:18.368 12:29:33.485

3 2:15.769 12:31:49.254

4 2:11.795 12:34:01.049

5 2:18.130 12:36:19.179

6 3:45.088 12:40:04.267

7 2:14.533 12:42:18.800

8 2:15.073 12:44:33.873

 Po. 16 - # 41 PORCU S. + 11.741
Diff. Primo

1 2:35.392 12:27:11.605

2 2:20.377 12:29:31.982

3 2:14.297 12:31:46.279

4 2:13.398 12:33:59.677

5 2:12.221 12:36:11.898

6 2:14.282 12:38:26.180

7 2:12.142 12:40:38.322

8 3:01.169 12:43:39.491

9 2:16.967 12:45:56.458

 Po. 17 - # 49 MILANI G. + 12.414
Diff. Primo

1 2:34.673 12:27:40.034

2 2:25.395 12:30:05.429

3 2:13.062 12:32:18.491

4 3:36.980 12:35:55.471

5 2:12.815 12:38:08.286

6 2:15.207 12:40:23.493

7 2:17.814 12:42:41.307

8 2:14.858 12:44:56.165

 Po. 18 - # 891 CORRETEL T. + 13.899
Diff. Primo

1 2:25.944 12:27:44.508

2 2:17.590 12:30:02.098

3 2:15.420 12:32:17.518

4 2:14.300 12:34:31.818

5 2:15.543 12:36:47.361

6 2:16.087 12:39:03.448

7 2:15.520 12:41:18.968

8 2:15.240 12:43:34.208

9 2:53.775 12:46:27.983

 Po. 19 - # 703 RIVIERA T. + 13.986
Diff. Primo

1 2:25.461 12:27:24.208

2 2:15.366 12:29:39.574

3 2:14.387 12:31:53.961

 Po. 20 - # 34 PICHLER L. + 14.250
Diff. Primo

1 2:33.023 12:27:30.708

2 2:18.488 12:29:49.196

3 2:18.813 12:32:08.009

4 2:19.919 12:34:27.928

5 2:14.651 12:36:42.579

6 2:16.848 12:38:59.427

7 2:19.792 12:41:19.219

8 2:24.102 12:43:43.321

9 2:17.974 12:46:01.295

 Po. 21 - # 417 ARENA M. + 14.519
Diff. Primo

1 3:34.150 12:28:34.706

2 2:20.390 12:30:55.096

3 2:15.949 12:33:11.045

4 2:16.137 12:35:27.182

5 2:19.581 12:37:46.763

6 2:14.920 12:40:01.683

7 4:50.538 12:44:52.221

 Po. 22 - # 471 MANCUSO O. + 14.722
Diff. Primo

1 2:31.714 12:27:49.456

2 2:20.809 12:30:10.265

3 2:16.069 12:32:26.334

4 2:15.566 12:34:41.900

5 2:16.998 12:36:58.898

6 2:15.123 12:39:14.021

7 2:15.396 12:41:29.417

8 2:16.421 12:43:45.838

9 2:19.443 12:46:05.281

 Po. 23 - # 18 CRIPPA D. + 14.722
Diff. Primo

1 2:36.718 12:27:09.444

2 2:21.794 12:29:31.238

3 3:03.606 12:32:34.844

4 2:18.138 12:34:52.982

5 2:16.059 12:37:09.041

6 2:15.123 12:39:24.164

7 3:25.146 12:42:49.310

8 2:18.269 12:45:07.579

 Po. 24 - # 26 GIASSI D. + 15.310
Diff. Primo

1 3:41.434 12:28:18.862

2 2:20.529 12:30:39.391

3 4:07.230 12:34:46.621

4 2:18.151 12:37:04.772

5 2:15.711 12:39:20.483

6 5:46.308 12:45:06.791

 Po. 25 - # 13 FULCO E. + 16.414
Diff. Primo

1 2:41.144 12:27:58.508

2 2:33.535 12:30:32.043

3 2:19.250 12:32:51.293

4 2:19.914 12:35:11.207

5 2:19.887 12:37:31.094

6 2:16.815 12:39:47.909

7 2:18.886 12:42:06.795

8 2:18.613 12:44:25.408

 Po. 26 - # 978 BIFFI M. + 16.522
Diff. Primo

1 2:30.466 12:27:36.753

2 5:01.699 12:32:38.452

3 2:21.375 12:34:59.827

4 2:16.923 12:37:16.750

5 3:44.904 12:41:01.654

6 2:21.744 12:43:23.398

7 2:24.154 12:45:47.552

 Po. 27 - # 25 PIOLA T. + 17.724
Diff. Primo

1 2:32.342 12:27:14.966

2 2:37.744 12:29:52.710

3 2:21.337 12:32:14.047

4 2:22.382 12:34:36.429

5 2:23.720 12:37:00.149

6 2:18.125 12:39:18.274

7 4:11.571 12:43:29.845

8 2:25.983 12:45:55.828

 Po. 28 - # 123 CORDIOLI F. + 17.816
Diff. Primo

1 2:42.765 12:28:02.401

2 2:29.764 12:30:32.165

3 2:22.404 12:32:54.569

4 3:02.587 12:35:57.156

5 2:18.217 12:38:15.373

6 2:19.697 12:40:35.070

7 2:25.170 12:43:00.240

8 2:21.510 12:45:21.750

 Po. 29 - # 422 MEZZAVILLA N. + 18.346
Diff. Primo

1 2:29.370 12:27:10.046

2 2:18.970 12:29:29.016

3 3:08.950 12:32:37.966

4 2:18.747 12:34:56.713

5 2:22.631 12:37:19.344

6 4:29.089 12:41:48.433

7 2:19.500 12:44:07.933

8 2:43.630 12:46:51.563

 Po. 30 - # 100 VARLIERO G. + 18.618
Diff. Primo

1 2:54.209 12:28:03.365

2 2:31.396 12:30:34.761

3 2:23.903 12:32:58.664

4 2:22.418 12:35:21.082

5 3:35.507 12:38:56.589

6 2:21.852 12:41:18.441

7 2:22.684 12:43:41.125

8 2:19.019 12:46:00.144

Fastest lap: 2:00.401 
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 Po. 31 - # 28 CAMPODUNI M. + 18.752
Diff. Primo

1 2:44.675 12:28:07.211

2 2:28.767 12:30:35.978

3 2:25.945 12:33:01.923

4 2:21.940 12:35:23.863

5 2:21.921 12:37:45.784

6 2:21.255 12:40:07.039

7 2:21.319 12:42:28.358

8 2:19.153 12:44:47.511

 Po. 32 - # 204 BOCCALON T. + 18.760
Diff. Primo

1 2:44.962 12:28:02.095

2 2:31.814 12:30:33.909

3 2:24.296 12:32:58.205

4 2:24.845 12:35:23.050

5 2:20.314 12:37:43.364

6 2:59.399 12:40:42.763

7 2:19.161 12:43:01.924

8 2:23.046 12:45:24.970

 Po. 33 - # 214 DAZIANO L. + 19.246
Diff. Primo

1 2:44.039 12:28:05.742

2 2:27.862 12:30:33.604

3 2:22.781 12:32:56.385

4 2:20.631 12:35:17.016

5 2:19.647 12:37:36.663

6 2:20.457 12:39:57.120

7 2:24.928 12:42:22.048

8 2:20.760 12:44:42.808

 Po. 34 - # 55 CORTI F. + 19.358
Diff. Primo

1 2:34.056 12:27:35.980

2 2:30.683 12:30:06.663

3 2:27.218 12:32:33.881

4 2:22.303 12:34:56.184

5 2:19.759 12:37:15.943

6 3:09.598 12:40:25.541

7 2:26.217 12:42:51.758

8 2:22.820 12:45:14.578

 Po. 35 - # 251 FRIGERIO S. + 28.300
Diff. Primo

1 2:43.555 12:27:55.668

2 4:29.248 12:32:24.916

3 2:34.633 12:34:59.549

4 2:28.701 12:37:28.250

5 7:33.942 12:45:02.192

 Po. 36 - # 217 LORILLARD A. + 30.445
Diff. Primo

1 2:44.663 12:27:29.984

2 2:30.846 12:30:00.830

3 2:32.636 12:32:33.466

4 2:34.798 12:35:08.264

5 2:34.530 12:37:42.794

6 2:34.065 12:40:16.859

7 2:35.746 12:42:52.605

8 2:42.597 12:45:35.202

 Po. 37 - # 268 MAZZALI A. + 38.278
Diff. Primo

1 2:52.571 12:28:16.541

2 2:41.003 12:30:57.544

3 2:48.869 12:33:46.413

4 2:38.679 12:36:25.092

5 2:40.208 12:39:05.300

6 3:37.488 12:42:42.788

7 3:39.395 12:46:22.183

 Po. 38 - # 826 COGNAZZO P. + 41.938
Diff. Primo

1 2:49.928 12:27:41.685

2 2:49.499 12:30:31.184

3 4:55.166 12:35:26.350

4 2:48.107 12:38:14.457

5 2:47.890 12:41:02.347

6 2:42.339 12:43:44.686

7 3:19.154 12:47:03.840

 Po. 39 - # 45 IRIDE G. + 52.798
Diff. Primo

1 3:07.989 12:27:55.449

2 2:57.338 12:30:52.787

3 2:53.199 12:33:45.986

4 4:14.999 12:38:00.985

Fastest lap: 2:00.401 
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